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Social præsentation af Nørrebro Teater 

Udarbejdet af www.autismgoto.com ς senest opdateret oktober 2025 

   
    

Jeg vil gerne besøge Nørrebro Teater i forbindelse med en forestilling eller et 

arrangement. Jeg er ved at planlægge mit besøg. Denne sociale præsentation af 

teatret kan hjælpe mig med at forberede og planlægge mit besøg.  

Gennem den sociale præsentation kan jeg få et indtryk af, hvad et besøg indebærer. 

I præsentationen kan jeg læse om de praktiske forhold i forbindelse med besøget. 

På billedet ovenfor kan jeg se Nørrebro Teater udefra. Adressen er Ravnsborggade 

3, 2200 København N. Jeg kan læse mere om Nørrebro Teater på www.nbt.dk 

http://www.autismgoto.com/
http://www.nbt.dk/
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Kort om Nørrebro Teater  

 

 

Nørrebro Teater har siden åbningen den 26. december 1886 ligget i Ravnsborggade 

på Nørrebro. 

Teatrets repertoire består af teater- og musikforestillinger, og der er plads til 620 

publikummer. 
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Indgang til teatret 

 

 

Her kommer jeg ind i teatret fra Ravnsborggade. 

Jeg kommer ind i en forhal og går herfra videre til foyeren gennem de åbne 

glasdøre.  

I forhallen er der trapper op til 1. sal, hvorfra der er indgang til teatersalen. 
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Trappe til øvre foyer - lige pladsnumre 

 
 

Til højre for indgangen er trappen, der fører op til den ene af de øvre foyerer og til 

indgangen til teatersalen for alle med lige pladsnumre.  
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Trappe til øvre foyer - ulige pladsnumre 

 
 

Til venstre for indgangen er trappen, der fører op til den anden af de øvre foyerer og 

til indgangen til teatersalen for alle med ulige pladsnumre.  
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Indgang til foyer  

 

 

Her går jeg fra forhallen ind til foyeren. 

Bagerst kan jeg se baren. 

Fra foyeren er der adgang til toiletter, garderobe og sidefoyer. 

Fra sidefoyeren er der udgang til en lift for kørestolsbrugere og andre, som ikke har 

mulighed for at benytte trapperne til 1. sal. 

Hvis man har behov for at benytte liften, skal man ankomme mindst 30 minutter, før 

forestillingen begynder og henvende sig til personalet i baren. 
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Tilgængelighed 

 
 

Teatret har kørestolsplads, adgang til teatersalen via en trappelift, og man kan 

benytte ledsagekort til gratis at medtage en ledsager. 

Man tilbyder FM-udstyr, som kan forbedre lytteoplevelsen for personer med nedsat 

hørelse. 

Og man anbefaler bestemte hensynspladser i salen, hvis man f.eks. har social angst. 

Det er også muligt at medbringe servicehund. 

Nørrebro Teater er desuden en del af Solsikkeprogrammet. Man kan få udleveret en 

gratis Solsikkesnor i billetskranken. 

Jeg kan læse mere detaljeret om alle tiltagene i forbindelse med tilgængelighed her: 

https://www.nbt.dk/tilgaengelighed/ 

 

https://www.nbt.dk/tilgaengelighed/
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Information, spørgsmål og hjælp 

 

 

Hvis jeg har spørgsmål eller brug for hjælp, kan jeg altid kontakte teatrets 

forhuspersonale i og omkring foyerer og teatersalen.  

Jeg kan kende teatrets forhuspersonale på, at de bærer nøglesnore med Nørrebro 

logoet, som jeg kan se på billedet. 
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Billetsalg 

 
 

Jeg kan købe min billet online. Jeg kan læse hvordan på denne side: 

 https://www.nbt.dk/billetter/#  

På billedet kan jeg se et skærmbillede fra en online billetbestilling. 

Det er muligt at købe LateSale billetter til udvalgte forestillinger i billetsalget i 

foyeren til 115 kr. pr. stk. inkl. gebyr til ikke-udsolgte forestillinger. 

Jeg kan købe disse billetter fra 1 time før forestillingernes start. Jeg kan læse mere 

om LateSale på ovenstående link om billetter. 



 

10 
 

Salg af LateSale billetter  i foyeren 

 
 

Jeg kan købe LateSale billetter ved den lille hvide skranke i foyeren, der ses midt i 

billedet. 

LateSale-billetterne er kun til salg på teatret fra 1 time før forestillingernes start.  

LateSale-billetter kan ikke reserveres på forhånd eller købes online, men jeg kan 

købe dem ved personligt fremmøde på teatret til samme dags forestillinger.  

Hvis der er udsolgt til en forestilling, er det ikke muligt at købe LateSale billetter. 

Jeg kan også henvende mig i billetskranken, hvis jeg har spørgsmål til billetter og 

billetsalg generelt. 

Til højre, uden for billedet, er en dør til toiletter i underetagen. 
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Dør til toiletter 

 

 

Her kan jeg se døren til toiletter og pissoir, der ligger i underetagen 
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Ned ad trappen til toiletterne 

 

 

Her går jeg ned ad trappen til toiletterne. 
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Toiletter 

 

 

Her kan jeg se toiletter og pissoir.  
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Foyer ς mod toiletter , garderobe og sidefoyer 

 

 

Her er jeg i den anden side af foyeren. Til venstre er døren til toiletterne, der ligger i 

underetagen.  

Bagerst, ved siden af døren til toiletterne, kan jeg se døråbningen mod sidefoyeren. 

Til højre, lige før sidefoyeren, er indgangen til handicaptoilet og garderobe. 
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Dør til toiletter  

 

 

Her kan jeg gå ud ad døren og ned ad trappen til toiletterne. 
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Ned ad trappe til toiletter 

 
 

Her går jeg ned ad trappen til toiletterne. 
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Toiletter 

 

 

Her kan jeg se toiletterne. 
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Mod handicaptoilet og garderobe 

 

 

I foyeren, overfor trappen ned til toiletterne, er indgangen til handicaptoilettet og 

bagerst garderoben. 
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Garderobe 

 

 

Her kan jeg se garderoben. 

Jeg kan hænge mit tøj i garderoben på eget ansvar. 
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Mod sidefoyer  

 

 

Her går jeg ind i sidefoyeren. 

Der kan være lidt mere roligt og fredeligt i sidefoyeren end i den store foyer. 
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Sidefoyer - udgang til lift  

 
 

I den modsatte ende af sidefoyeren kan jeg se en grøn dør. Den fører ud til en 

trappe med lift til 1. sal, hvor indgangene til teatersalen er. 

Hvis man har behov for at benytte liften, skal man ankomme mindst 30 minutter, før 

forestillingen starter og henvende sig til personalet i baren. 
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Lift 

 
 

Her kan jeg se liften ved trappen. 
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Dør ved lift 

 
 

Og her er indgangsdøren øverst på trappen for enden af liften. 
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Baren 

 

 

Hvis jeg ønsker at købe drikkevarer, så gør jeg det i baren. 

Jeg kan også bestille drikkevarer til pausen. De vil så stå klar på baren eller et bord i 

foyeren, når der er pause. 

Jeg får nærmere besked, når jeg bestiller og betaler for mine drikkevarer til pausen. 
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Op ad trappen til indgang ς ulige pladsnumre 

 

 

Jeg går op ad en af trapperne i forhallen for at komme til de øvre foyerer, hvorfra 

der er adgang til teatersalen. 

Hvis jeg har et ulige pladsnummer på min billet, så går jeg op ad denne trappe. Jeg 

kan se, at der står Ulige Pladsnumre på væggen ved trappen. 
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Øvre foyer ς ulige pladsnumre 

 
 

Jeg kommer nu op til den øvre foyer, hvor jeg kan opholde mig inden forestillingen 

samt i pausen. 

Til venstre kan jeg se et mødelokale bag en glasvæg og glasdør. 

Dette lokale kan fungere som et stillerum, hvis jeg har behov for det.  
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Muligt stillerum  

 
 

Her kan jeg se møderummet. 
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Indgang til salen ς ulige numre 

 

 

Når de to hvide døre på billedet åbnes, kan jeg gå videre ind i et gangområde, hvor 

der er toiletter og indgangsdøre til salen. 

Min billet bliver kontrolleret ved de hvide døre ind til gangområdet. 

Kort tid før forestillingen begynder, kan jeg høre en høj ringetone i hele teatret. Det 

betyder, at jeg kan finde min plads, sætte mig og sørge for, at min mobiltelefon er 

slukket. 

Der ringes i alt tre gange med få minutters mellemrum. Kort tid efter det tredje ring, 

lukkes dørene ind til salen. 

Når der er pause, tændes lyset i salen, og jeg kan f.eks. gå ud i foyeren, i baren eller 

på toilettet. Jeg kan også blive i salen i pausen. 

Når pausen er ved at være forbi, så ringes der ind to gange, og jeg går ind i salen og 

finder min plads. 
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Toiletter og lift indgang 

 

 

Her kan jeg se døren ind til toiletterne fra gangområdet. 

Ved toiletterne er også døren ud til den trappelift, som man kan tage fra sidefoyeren 

i stueetagen. 
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Trappe og lift 

   
    

Her kan jeg se døren ud til trappen med liften. 
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Indgang til salen 

 
 

Der er to indgange til salen for alle med ulige pladsnumre. 

Her er indgangen til de nederste stolerækker. 
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Stolerækker 

 
 

Her kan jeg se stolerækkerne. 
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Række- og stolenumre 

 
 

Ud for hver række står nummeret på rækken. Her er det række 4. 

På hvert sæde kan jeg se pladsnummer. Her er det plads 21. 
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Øvre indgang 

 
 

Når jeg sidder på de øverste rækker, går jeg op ad denne trappe og ind ad døren. 

 

 

 

 

 



 

35 
 

Ind igennem øvre indgang 

 
 

Her kan jeg se ind i salen til de øverste rækker. 

 

 

 

 

 


